[bookmark: _GoBack]Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A5LQ0X9EEB]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проекте Кодекса автомобильного транспорта Республики Таджикистан
В соответствии со статьей 58 Конституции Республики Таджикистан Правительство Республики Таджикиста постановляет:
Одобрить проект Кодекса автомобильного транспорта Республики Таджикистан и представить на рассмотрение Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан.
Председатель
Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон
г. Душанбе,
от 2 октября 2019 года, №480